CÔNG TY CỔ PHẦN
CHÉ TẠO BƠM HẢI DƯƠNG

ISÍHAPUMA

CỘNG HOÀ XÃ HỎI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc ìập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 20 tháng 9 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: sỏ’ giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chúc: Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Duong

- Mã chứng khoán: CTB
- Địa chỉ: số 2 đường Ngô Quyền, Phường Cẩm Thượng, Thành phố Hải Dương, Tỉnh

Hải Dưoưg
- Điện thoại: 0220.3844876 - 3853496 Fax: 0220.3858606

2. Nội dung thông tin công bố:
Công ty cỗ phần Chế tạo Bom Hải Duong trân trọng công bố:
Công ty đã ký Hợp đồng tín dụng với Ngân hàng TNHH MTV Shinhan Việt Nam - Chi
nhánh Phạm Hùng với các thông tin như sau:

+ Hợp đồng số: SHBHNC/HĐTD/790500047141
+ Ký ngày: 20/9/2024
+ Hạn mức tín dụng: 50.000.000.000 VNĐ (Năm mươi tỷ đồng chẵn)
+ Thời hạn họp đồng: 01 năm

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
20/9/2024 tại đường dẫn:  mục Công bố thông tin/cổ đông.https://hapuma.com/co-dong/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Ngir^MỈTỢC uy quyền công bố thông tin
A,Vcong

Ịịĩỉ cổ PHẨN /
* CHỀ'TẠO

HẢI DựỡhG

x Thu Thủy

https://hapuma.com/co-dong/